Yaris 25
29.07.2025 - 10:25

Puariar. AQUA 2025

Sira

1.

irmak AKCENGIZ

100m:
200m:
300m:
400m:

1:16.68
2:38.34
3:59.48
52217

1:16.68
1:21.66
1:21.14
1:22.69

Zeynep Duru YARDIMCI

100m:

200m:
300m:

400m:

Melis DUZGUN
100m: 1:17.19
200m: 2:40.89
300m: 4:05.20
400m:  5:29.35

Asya DUZGIDER
100m:  1:18.06
200m: 2:43.23
300m: 4:07.06
400m:  5:32.71

1:15.54

2:35.89
35716

517.69

Basak Irem ALTUNZINCIR

100m:
200m:

300m:
400m:

Inci Mira YILDIZ
100m:  1:17.60
200m: 2:43.52
300m: 4:11.25
400m:  5:39.23

1:17.84
2:42.34

4:08.97
537.75

Splash Meet Manager, 11.81803

1:15.54

1:20.35
121.27

1:20.53

1:17.19
1:23.70
1:24.31
1:24.15

1:18.06
12517
1:23.83
1:25.65

1:17.84
1:24.40

1:26.63
1:28.78

1:17.60
1:25.82
12773
1:27.98

SEM Ankara il Baraj Gegme Miisabakasi
ANKARA, 28. - 30.7.2025

S500m:
BO0m:
700m:
B00m:

S500m:

BO0m:
700m:

B00m:

500m:
BO0m:
700m:
B00m:

500m:
BO0m:
700m:
B00m:

S500m:
BO0m:

700m:
B00m:

500m:
BO0m:
700m:
B00m:

Kizlar, 1500m Serbest

YB

14
6:44.76
B8:07.45
9:29.36

10:50.87

14
6:39.89

B8:03.48
9:25.49

10:47.83

14
6:54.79
8:20.95
9:47.36

11:15.10

14
T:00.93
8:29.82
9:59.17

11:27.35

14
7:07.24
B:36.07

10:04.41
11:34.15

14
70774
8:36.54

10:06.79
11:36.67

Orka Swim Team

1:2258  900m: 12:12.40 1:21.53
1:22.69 1000m: 13:33.62 1:21.22
1:21.91  1100m: 14:54.82 1:21.20
1:21.51  1200m: 16:16.42 1:21.60
Orka Swim Team

1:22.20  900m: 12:09.87 1:22.04
1:23.58 1000m: 13:31.15 1:21.28
1:22.01  1100m: 14:51.38 1:20.23
1:22.34  1200m: 16:13.88 1:22.50
Ferdi

1:25.44  900m: 12:42.57 1:27.47
1:26.16 1000m: 14:10.84 1:28.27
1:26.41  1100m: 15:39.15 1:28.31
1:27.74 1200m: 17:07.90 1:28.75
Baskent Gankaya Spor Kullib(i
1:28.22  900m: 12:56.42 1:29.07
1:28.89 1000m: 14:26.32 1:29.90
1:28.35 1100m: 15:54.49 1:28.17
1:28.18  1200m: 17:24.74 1:30.25
Ferdi

1:29.49  900m: 13:03.88 1:29.73
1:28.83 1000m: 14:34.47 1:30.58
1:28.34 1100m: 16:05.60 1:31.13
1:28.74 1200m: 17:35.01 1:29.41
Hacettepeliler

1:28.51  900m: 13:07.64 1:30.97
1:28.80 1000m: 14:38.14 1:30.50
1:30.25 1100m: 16:09.35 1:31.21
1:29.88 1200m: 17:39.58 1:30.23

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:

1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:

1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Zaman Derece

20:14.97 434
17:37.90 1:21.48
18:58.96 1:21.06
20:14.97  1:16.01

20:15.41
17:35.34

18:57.16
20:15.41

434
1:21.48

1:21.82
1:18.25

21:30.52 362
18:36.63 1:28.73
20:05.25 1:28.62
21:30.52  1:25.27

21:42.27 353
18:53.39 1:28.65
20:20.24 1:26.85
21:42.27  1:22.03

21:57.711 340
19:05.17  1:30.16
20:34.80 1:29.63
21:57.71 1229

22:03.45 336
19:09.85 1:30.27
20:39.08 1:29.23
22:03.45  1:24.37

11 yas
Sonuglar

29.07.2025 10:46 - Sayfa 1



